СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЙЛИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
Тридцать первой сессии
с.Кайлы
от 19 сентября 2019 г.	№  205

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе
в Кайлинском сельсовете Мошковского района Новосибирской области

В целях приведения в соответствие с законодательством Положения о бюджетном процессе в Кайлинском сельсовете Мошковского района Новосибирской области, утвержденного решением 31 сессии четвертого созыва Совета депутатов Кайлинского сельсовета от 13.02.2015 №209 Совет депутатов Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Кайлинском сельсовете Мошковского района Новосибирской области следующие изменения:
1.1. В пункте 1статьи 3 исключить слово «текущий»;
 Пункт 4 статьи 29 изложить в новой редакции: «4. Главные распорядители бюджетных средств представляют в администрацию поселения распределение предельных объемов бюджетного финансирования на очередной финансовый год в соответствии с экономической классификацией расходов бюджетов Российской Федерации.»
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
[bookmark: _GoBack]3. Решение опубликовать в периодическом печатном издании
газете «Вестник Кайлинского сельсовета».

Глава Кайлинского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                          П.В.Чернов
Председатель Совета депутатов
Кайлинского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                           Н.Д. Крупко